
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 280-Data 23/03/2021 

Esta é a Edição Nº280,  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DE CONTRATO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público 
o extrato do contrato n° 20/2021.CONTRATADO: 
COOPRAFAD- Cooperativa dos Produtores da Agricultura 
Familiar de Divinópolis/MG, CNPJ sob n.º21.378.985/0001-
63 . OBJETO – Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba 
FNDE/PNAE, primeiro e segundo semestre de 2021. Valor 
total – VALOR:  R$ 72.055,14 (setenta e dois mil, cinquenta 
e cinco reais e quatorze centavos). VIGÊNCIA: Até 
31/12/2021. Dotação Orçamentária: 
01.07.02.12.306.0802.2049, 01.07.02.12.306.0802.2102, 
01.07.02.12.365.0802.2135,01.07.02.12.365.0802.2146 -
3.3.90.30.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal. 
  
  
 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público 
o extrato do contrato n° 21/2021.CONTRATADO: Ricardo 
Sampaio PintoCPF sob n.º009.149.416-82. OBJETO – 
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da 
rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, 
primeiro e segundo semestre de 2021. Valor total – R$ 
19.998,72 (dezenove mil, novecentos e noventa e oito reais 
e setenta e dois centavos). VIGÊNCIA: Até 31/12/2021. 
Dotação Orçamentária: 01.07.02.12.306.0802.2049, 
01.07.02.12.306.0802.2102, 
01.07.02.12.365.0802.2135,01.07.02.12.365.0802.2146 -
3.3.90.30.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal. 
  
  
 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n° 22/2021. 
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES 
RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR DE ARCOS/MG, 
CNPJ sob n.º30.865.108/0001-08. OBJETO – Aquisição 
de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos 
da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, 
primeiro e segundo semestre de 2021. Valor total – 
VALOR:  R$ 76.215,14 (setenta e seis mil, duzentos e 
quinze reais e quatorze centavos). VIGÊNCIA: Até 
31/12/2021. Dotação Orçamentária: 
01.07.02.12.306.0802.2049, 
01.07.02.12.306.0802.2102, 
01.07.02.12.365.0802.2135,01.07.02.12.365.0802.214
6 -3.3.90.30.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito 
Municipal. 
  
  
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n° 
23/2021.CONTRATADO: Marcelo José de Araújo, CPF 
sob n.º057.784.806-28.. OBJETO – Aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de 
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, primeiro e 
segundo semestre de 2021. Valor total – R$ 19.800,00 
(dezenove mil, oitocentos reais). VIGÊNCIA: Até 
31/12/2021. Dotação Orçamentária: 
01.07.02.12.306.0802.2049,01.07.02.12.306.0802.210
2,01.07.02.12.365.0802.2135,01.07.02.12.365.0802.2
146 -3.3.90.30.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito 
Municipal. 
  
  
 



 Edição Nº280 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

 
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n° 
24/2021.CONTRATADO: Maria Nirce Cardoso, CPF sob 
n.°949.903.286-04.OBJETO – Aquisição de GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de 
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, primeiro e 
segundo semestre de 2021. Valor total – R$ 11.900,00 
(onze mil, novecentos reais). VIGÊNCIA: Até 
31/12/2021. Dotação Orçamentária: 
01.07.02.12.306.0802.2049,01.07.02.12.306.0802.210
2,01.07.02.12.365.0802.2135,01.07.02.12.365.0802.2
146 -3.3.90.30.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público, através da Pregoeira, para conhecimento dos 
interessados a SUSPENSÃO do Processo Licitatório n° 
24/2021, Pregão Presencial Nº 15/2021, Ata de 
Registro de Preço n°09/2021, em razão da ocupação 
de 100% dos leitos municipais para atendimento a 
pacientes acometidos da COVID-19, o Município de São 
Sebastião do Oeste ficou classificado na “ONDA ROXA”, 
conforme decreto n°1357/2021. Nova data será 
publicada nos mesmos meios de comunicação em que 
se deu o aviso inicial. Demais informações pelo Tel.: 
(37) 3286-1173 de 07:00 às 13:00hs. Site: 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião 
do Oeste. Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira. 
 
  

EXTRATO DE SUSPENSÃO  

EXTRATO DE CONTRATO  

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

